15/3/23, 9:17 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - San Luis - Outlook

Recurso de Reposicion contra autos del 27 de febrero de 2023 Proceso: Ejecutivo De
Alimentos Radicado: 2023-00008

julian andres de antonio torres <ius_andres@hotmail.com>

Mar 14/03/2023 2:33 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - San Luis
<j01prmpalsanluis@cendoj.ramajudicial.gov.co>;soniajuliethrojas@gmail.com
<soniajuliethrojas@gmail.com>;penarojasandresmauricio@gmail.com
<penarojasandresmauricio@gmail.com>

CC: Carlos Pefia <medialibra80@gmail.com>

SENOR:

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SAN LUIS — TOLIMA
Calle 7 No. 6-80 Centro San Luis Tolima

Telefax: 2252057

jO1prmpalsanluis@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

Referencia:  Proceso: Ejecutivo De Alimentos
Radicado: 2023-00008
Demandante: SONIA YULIETH ROJAS DUARTE
Demandado: CARLOS FERNANDO PENA RAMIREZ

ASUNTO: Recurso de Reposicion contra autos del 27 de febrero de 2023.

Adjunto tres archivos:

Escrito de recurso de reposicion en formato PDF en 3 folios.
Documentos compraventa WCL569 4 folios.
Certificado relacion de Giros Efecty, 4 folios.

Cordialmente;

JULIAN ANDRES DE ANTONIO TORRES
Abogado

ius_andres@hotmail.com

3143261519

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADIWNDU2NmMM2LWY 1MTctNDg3ZC1iNmVhLTk5ZmViYjViMDYYNQAQANG%2B58TxC%2BJBqSMWvq...  1/1



DE ANTONIO SANABRIA ABOGADOS

SENOR:

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SAN LUIS - TOLIMA
Calle 7 No. 6-80 Centro San Luis Tolima

Telefax: 2252057

j01prmpalsanluis@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

Referencia: Proceso: Ejecutivo De Alimentos
Radicado: 2023-00008
Demandante: SONIA YULIETH ROJAS DUARTE
Demandado: CARLOS FERNANDO PENA RAMIREZ

ASUNTO: Recurso de Reposicion contra autos del 27 de febrero de 2023.

JULIAN ANDRES DE ANTONIO TORRES mayor de edad, residente en el municipio de Madrid
Cundinamarca, identificado con cedula de ciudadania No. 1026271970 de Bogota, Abogado en
ejercicio, portador de la tarjeta profesional No. 269.242 del consejo superior de la judicatura
actuando en calidad de apoderado del demandado CARLOS FERNANDO PENA RAMIREZ,
mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogota, identificado con la cédula de ciudadania No.
80019570 de Bogota.

Estando dentro de la oportunidad procesal permitida, presento recurso de reposicion contra los autos
proferidos el pasado 27 de febrero de 2023, en los cuales se Libré mandamiento de pago y embargo
respectivamente en contra de mi representado, esto es, el sefior CARLOS FERNANDO PENA
RAMIREZ, bajo los siguientes supuestos facticos.

1. Sea lo primero manifestar su sefioria que, asi como inadmitié el presente asunto por indicar
que ANDRES MAURICIO PENA ROJAS actualmente cuenta con la mayoria de edad y
gue goza de capacidad juridica y de ejercicio para hacer valer sus derechos, por lo tanto, no
podria haberlo representado judicialmente su progenitora; lo mismo debié suceder con
LAURA ALEJANDRA PENA ROJAS, quien para el momento de la radicacion de la
demanda contaba ya con la mayoria de edad; si observamos los registros civiles de nacimiento
aportados por los accionantes, se advierte que LAURA ALEJANDRA PENA ROJAS, nacié
el 18 de enero del afio 2005, es decir, que para el 31 de enero de 2023, contaba con 18 afios
y 13 dias, por lo tanto, actualmente cuenta con la mayoria de edad y goza de capacidad
juridica y de ejercicio para hacer valer sus derechos, por lo tanto, no podria haberla
representado judicialmente su progenitora. En este caso estamos frente a la falta de
legitimacién en la causa por activa y de acuerdo a las observaciones planteadas por su
despacho en el auto del 7 de febrero de 2023; los demandantes debieron percatarse que
LAURA ALEJANDRA PENA ROJAS, es mayor de edad, por lo tanto, debi6é hacer lo
mismo ANDRES MAURICIO PENA ROJAS.

2. Por otra parte, se decretd la medida de Embargo y Secuestro sobre el vehiculo de placas
WCL569, sin el lleno de los requisitos, esto es, con el aporte del certificado de tradicion del
automotor, por cuanto la parte accionante no aporto dicho documento con su escrito de
demanda, por lo tanto, su despacho no debi6 ordenar la medida cautelar, hasta tanto no se
estableciera plenamente la propiedad de dicho bien, hago énfasis en este punto, porque del
escrito de demanda ni el de subsanacion los accionantes allegaron tal documento que, reviste

CALLE 23 N° 14-05 T 13-301 MAD/CUNDINAMARCA TEL. 3143261519 - 3114932287 CORREO ELECTRONICO:
deantoniosanabriaabogados@gmail.com
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DE ANTONIO SANABRIA ABOGADOQOS

‘%'i total importancia al momento de decretar tal medida cautelar; de la documental aportada por
el organismo de transito de Bogota y no por la parte ejecutante, se puede observar que el
vehiculo de placas WCL569, se encuentra a nombre de varios propietarios.

Propietario(s) Actual(es)
JOHN FREDY CASTANO ZANABRIA ,CEDULA DE CIUDADANIA No.C5996236, domiciliado(a) en: CL 75 A BIS SUR No. 25 - 23,

teléfono 6368251 de BOGOTA.
CARLOS FERNANDO PENA RAMIREZ ,CEDULA DE CIUDADANIA No.C80019570, domiciliado(a) en: CL 62 C SUR No. 87 H - 42,
teléfono 8602399 de BOGOTA.

En este punto es importante informar a su despacho, que mi poderdante le vendio el 50% de
la parte que le corresponde, al sefior JOHN FREDY CASTANO ZANABRIA, venta que
no se pudo materializar, porque al momento de realizar el tramite de levantamiento de prenda
y traspaso del vehiculo, por existir la medida de embargo que recae sobre el vehiculo de
placas WCL569. Prueba de ello son el contrato de compraventa, la solicitud y carta de
aprobacion de crédito. Lo anterior le esta generando un perjuicio grave a mi representado,
que lo imposibilita cumplir con el contrato de compraventa. Esta medida cautelar es
desproporcional por cuanto el valor del vehiculo es bastante superior a la obligacién que
pretenden ejecutar por medio de este litigio.

3. Ahora bien, frente a las sumas de dinero solicitadas por los accionantes y que fueron
ordenadas por su despacho mediante auto de 27 de febrero de 2023, en los cuales se Librd
mandamiento de pago; debo poner en conocimiento de su despacho, que la sefiora SONIA
YULIETH ROJAS DUARTE ha obrado de mala fe, por cuanto mi representado ha
realizado los respectivos pagos mediante giros por intermedio del corresponsal EFECTY
como pasaré a describir a continuacion.

a. En el aflo 2016 mi poderdante le pago a la SONIA YULIETH ROJAS DUARTE,
mediante transferencia por el corresponsal EFECTY la suma de DOS MILLONES
OCHOCIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS SEIS PESOS ($2.808.906)
como se desprende del Certificado de Relacion de giros expedido por la compaiiia
EFECTIVO LTDA.

b. En el afio 2017 mi poderdante le pago a la SONIA YULIETH ROJAS DUARTE,
mediante transferencia por el corresponsal EFECTY la suma de DOS MILLONES
TRECIENTOS OCHENTA MIL CIENTO VEINTICUATRO PESOS
($2.380.124) como se desprende del Certificado de Relacion de giros expedido por
la compafiia EFECTIVO LTDA.

c. En el afio 2018 mi poderdante le pago a la SONIA YULIETH ROJAS DUARTE,
mediante transferencia por el corresponsal EFECTY la suma de DOS MILLONES
DIEZ MIL OCHOCIENTOS PESOS ($2.010.800) como se desprende del
Certificado de Relacion de giros expedido por la compafila EFECTIVO LTDA.

d. En el afio 2019 mi poderdante le pago a la SONIA YULIETH ROJAS DUARTE,
mediante transferencia por el corresponsal EFECTY la suma de UN MILLON
SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y
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DE ANTONIO SANABRIA ABOGADOS

DOS PESOS ($1.677.992) como se desprende del Certificado de Relacion de giros
expedido por la compafila EFECTIVO LTD

e. En el afilo 2020 mi poderdante le pago a la SONIA YULIETH ROJAS DUARTE,
mediante transferencia por el corresponsal EFECTY la suma de NOVECIENTOS
SESENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS
($968.224) como se desprende del Certificado de Relacion de giros expedido por la
compafiia EFECTIVO LTDA.

f. Enel afio 2021 mi poderdante le pago a la SONIA YULIETH ROJAS DUARTE,
mediante transferencia por el corresponsal EFECTY la suma de DOSCIENTOS
MIL PESOS ($200.00) como se desprende del Certificado de Relacion de giros
expedido por la compafila EFECTIVO LTDA.

g. En el aflo 2022 mi poderdante le pago a la SONIA YULIETH ROJAS DUARTE,
mediante  transferencia por el corresponsal EFECTY la suma de
CUATROCIENTOS TREINTAY TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA'Y
UN PESOS ($433.981) como se desprende del Certificado de Relacion de giros
expedido por la compafiia EFECTIVO LTDA.

De acuerdo a lo antes mencionado, propongo las siguientes excepciones mixtas, falta de legitimidad
por activa, por cuanto LAURA ALEJANDRA PENA ROJAS, ya es mayor de edad, asi mismo, Falta
de los requisitos minimos para poder decretar la medida cautelar ordenada teniendo en cuenta que
no aportaron el certificado de tradicion del vehiculo y cobro de lo no debido, por cuanto mi
representado pago parte de las sumas de dinero que reclama los demandantes; por lo tanto, solicito a
su despacho, reponer el auto y en consecuencia rechazar la demanda.

De no ser resuelta a favor mi anterior solicitud, solicito que se modifique la medida cautelar, y ordenar
una caucion al ejecutante, de acuerdo a la proporcionalidad de la obligacion y el valor del vehiculo,
y mas aln, que con la misma se esta afectando a un tercero de buena fe.

Solicito que se tenga como prueba los documentos que aporto con el presente escrito.

e Archivo PDF, documentos compraventa WCL569 4 folios.
e Archivo PDF, certificado relacion de Giros Efecty, 4 folios.

Atentamente; -

N d /
DN

A s f;‘“; S
JULTAN-ANBRES BDE ANTONIO TORRES
C.C. 1.026.271.970 de Bogota

T.P. 269.242 del C.Sde la J.
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J amigo en el fransporte |

vales y créditos 5.A dCreditos.com )
it. 900.128.725-7 :

W Creditos

Bogota D.C., Marzo 03 de 2023

JOHN FREDY CASTANO ZANABRIA
C.C.5.996.236
Cludad.

Asunto: Aprobacién de Crédito

Mmmmwmmwmdmummsm{mm da
. ) tue aprobada
la firma de un pagaré con carta de instrucciones y dejando como garantia el vehiculo de servicio

P
Monto Aprobado: $40,000,000 COP a un plazo de 48 meses, con una , 2.45%.N.M, equivalente a 33.70%.EA.
R o et it . tasa de interés 2.45%.N.M. equivalente a 33.70%.EA.
Vehiculo: HYUNDAI - 1 10 GL
Modelo: 2013
Placa: WCL569 4
Cunntia:l.ngmntladduidﬂnnmosubmalwhludoyaudemhodenpoﬂddn.angudqmdmﬂmm-m-ﬁbﬁi s | '

instrucciones y PRENDA de este vehiculo. Para efectos del desemboiso, es necesario presentar el HISTORIAL VEHICULAR y el HIS
DE PROPIETARIO con codigo de validacion para verificar la inscripcion de la garantia real® : -

Esta aprobacién tiene vigencia de 30 dias calendario y esta sujeta a presentacion y verificacion de la informacion consignada en la solicitud
de]cnédﬂn.Eldmmbdsommulhaﬁunamhhammmp{!domnbﬂmmmummdgﬂmwhwl.&mﬂ.md
témino estipulado de esta aprobacién, se debe renovar la documentacion exigida y se expedirs una nueva aprobacién siempre y cuando no
se presente variacion en los indicadores financieros y patrimoniales del(los) solicitante(s) y la disponibilidad de recursos por parte de la

La péliza sobre el vehiculo debera contener las siguientes condiciones: (a) Primer beneficiario: AVALES Y CREDITOS S.A. Nit. 900128725-7;
(b) Clausula de endoso con renovacién automatica; (c) Recibo y/o certificacién de pago del seguro que cubre Ia obligacion (a excepcion del
producto Crédi Pdliza); (d) Cubrir minimo los sigulentes riesgos: 1) Riesgo por Pérdidas Parciales por Hurto (PPH), 2) Pérdidas Parciales
Dafios (PPD), 3) Cobertura por Responsabilidad Civil (RC), 4) Pérdidas Totales por Hurto (PTH) 5) Responsabilidad Civil Extracontractual
{RCE), 6) Auxilio de paralizacién (AP) y 6) Pérdidas Totales por Dafios (PTD).

El respectivo desembolso estara sujeto a |a legalizacion de los tramites, constitucién y registro de garantias, y la disponibilidad de los
recursos por parte de la AvaCréditos. El cliente debe autorizar la inscripcién en el registro de Garantias Mobiliarias de Confecamaras de
acuerdo lo contenido en la Ley 1676 de 2013. como también todos los costos relacionados a la constitucidn de la garantia.

De acuerdo a las condiciones de la péliza de vida grupo deudores, usted o sus causahabientes deberan informar, notificar o acreditar de
manera inmediata a AVALES Y CREDITOS S.A , la ocurrencia de siniastro.

AvaCréditos no realiza cobros por estudio y analisis de créditos, emision de extractos, planes de pago o levantamientos de prenda cuando se
solicitan por primera vez. El cliente debe asumir los costos de constitucién de las garantias frente las autoridades y entidades competentes
asi como los impuestos que eslo genere.
Ningﬁnﬁ.mdmarbeﬁéauloﬂzadaparareclbi'pagnsuauﬁcﬂardlnems.taﬂopmsadebemallxarmhs&j&smﬂuha&smIamspodiva
emisién del comprobante de pago, o en las cuentas de depdsilo autorizadas dentro de entidades bancarias. Si usled presencia alguna
situacién contraria, por favor escribir al correo sac@larjetauno.com.co o comunicarse con el teléfono + 57 (1) 2600200

Se informa al cliente que la tasa maxima legal vigente es de 46.26% E.A. comprendida para el mes de MARZO. Lo invitamos a consultar
nuestra pagina www.avacreditos.com para obtener mas informacion acerca de Iramites, quejas, peticiones y derechos del cliente.

Cordialmente,
M
ﬂoﬂg
I\ Fcaf'oﬂﬁ*

M
MARTIN EMILIO BORBON LIZCANO

Analista de Crédito
Asesor ALBA PATRICIA HERNANDEZ AREVALO C.C. 53.064.251

A RO
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“AVALES Y CREDITOS S.A.
Nit.900128725.7 5
www.avacreditos.com . t{ O

\(/\\Hﬁ\m/\ Soliciton%é@ Codeudor D

Fecha:’\q DL ) 7/7_3
Esor: P\\\QQ \ ! J/U/d{/\ Tasa EA%| Identificacion:

Segundo Apelido: P .
_ch \/\ﬁ \O\qC\ nmer N(i bre S r;j(o_(ri mbre: /
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f‘\ 2es C ED \\‘U/\ / Ciudad: B@L‘\C}C\/ . Telgfono:

Nivel de Estudio:

Prof ETp[?Odo D |ndependiente L] _Pensionado [ otro [] Bdsico [] Técnico[[]  Superior []
esion: Empresa (si es empleado): Direccién y Ciudad: Teléfono:

_/

DATOS DEL CONYUGE O COMPANERO(A) PERMANENTE:

Primer Apellido: Segundo Apeliido: Primer Nombre: Segundo Nombre: ]
Fecha de Nacimiento: Lugar de Nacimiento: Tipo Documento: No. Documento
— cc.O ce] N[ 1.
Profesion: Empresa (si es empleado/al: Direccién y Ciudad: Telefono:
—

DATOS DEL VEHICULO A FINANCIAR Y/O PRENDAR.

LE \__5‘66{ Morgg,:_\wbu\du\ Modelo:zgla Refenij:ié‘:_/ko . Valor Comercial-

INFORMACION FINANCIERA DEL SOLICITANTE O CODEUDOR:

INGRESOS MENSUALES EGRESOS MENSUALES
Producido del Vehiculo: $ Gastos Familiares: $
Amrendamientos: $ | Cuotas Otros Créditos: $
Otros Ingresos: $ Otros: $
LTo’rcl Ingresos: $ Total Egresos: $
ACTIVOS:
Placa: Marca: Modelo: Valor Comercial: Prendado
Vehlculos Placa: Marca: Modelo: Valor Comercial: Prendado
Direccion: Barrio: Ciudad / Municipio: Hipotecodo
nmuskles Direccién: Barrio: Civdad / Municipio: Hipotecodo
REFERENCIAS FAMILIARES:

@&npl% \ ‘\Q ,&]m \OVI\CJ PcrentescoT.r)a\/v\C( T

Direccion C|u %@f_t(}\—ﬁ ] Teléfono Fijo: )2%7@)3 <:‘QL:\L)
Mm@b w\m @5@\7\1} Porenfescx }6) ﬂ’,\f i I/\Q

Dnrecuon Cludw Cj"r(f Teléfono Fijo: ee)\%'%} ’% u

Nor'kka« %TW (mmb ] Parenfesccﬂv\ e 0 A \L,\/\O

Direccionl Ciudc:!%wk%%I Teléfono Fijo: u\‘llzijjl “-;{‘\q -"T‘*

REFERENCIAS PERSONALES: \_\

(Nom?ﬁé&am%ﬁfe% A—Q(CD \ Porentescoﬁ{\f\ C\@ T

Direccion Cimo_m Teléfono Fijo: rgglul)Qq :5 N\: ) Zj
ST Caceres . PTAme0 ==

Direccion IC"{%( T\’ij’f,l Teléfono Fuo [Cadem o~/ = 7




ONESDELCREDITO-

«<posiciones, el Cliente tendra lodos los derechos consa,
NDICH rados enolras disp . bl e Irade,
il (o delos derecn® ansrig ameniacion o cualquier norme que m°d'['quc;n IOATLC;O';‘?;';” especial oy i,
. . ; L)
sinpeny'c 4 de 2015 Y derrv\csl 9 ol acuerdoalo contenidoenel numeral 16 del Articulo 2.2.2.35.5 del capituig 3?0”"“- ‘
pecrelo 107 2 e cualauier P SlSuy,
s dilosin®
crédios interé odrd ser superior a 1.5 veces el |
S sdito, la fasa de interés no podra s 5 : lintereses g
ge 20! i ante que encaso de ser otorgado — iodo de financiacion. Cuando dicho interés supere o) (e
seinformd solicllon eq| S per‘nmendencia Financiera. durante el perno
e ifica la Sy
. e certific
corient

S N rese Obro osen eX(;eS() E\ ales casos el onsu ldO DOdrO (o]
er i Cl m S
e odos 1O ‘e ses C d

d Cl d

la prima.
peneficiarioanombre de Avalesy CréditosS.A. \asurna aseguroday elmontodelap!

. ' l

C De OCUeIdO Ccof la Circuiar uUnica de U Id |dU 1a ome ClO (S'C) r\iJmEIOl 3 ] de
a S pe nte encia de S y C :

CGan\O [IIR() ulo ‘, S\ lees O‘QFQGdO e\ Cl ed (o] p()(l (o] eleu:e[ de[echo de [ehoc‘t(’]cu)n dent[o de (e} dos d as s g erﬂes ala recepc on de

desembolso.

Clausula Aceleratoria: En eventual caso de ser otorgado el crédito, €
Clausula Aceleratoria sobre \a totalidad del
ejecutivamente por terceros, cuan
recursos publicos entre otros, en caso de mu
morase entendera que es

ta serdla tasa deinterés maxima legalvigente al momentodela celebraciondel contrafo.
AUTORIZACIONES.

En vidud de las disposiciones legales, en especial laley 1581 de 2012, Ley 1266 de 2008 y los Decret
complementarias, al igualque la Politica de Tratamiento de In

os Reglamentarios Y demads normas
de internet www.avacred

formacion de Avalesy Créditos S.A. (PTl), la cual se encuentraen l'q pagina
itos.com, el solicitante autoriza a AVALES Y CREDITOS S.A. a: 1) Informar, v?rificor, cgr_\sultor, rectificar, y/0
reportar a CIFIN, DATACREDITO, FENALCHEQUE o cualquier olra persona o entidad central de informacién o administradora de base de
datos que a futuro se establezca con este propésito, asi como la Superiniendencia Financiera o quien hggo sus veces. To<.jos los datos
personalesy financieros a los que soy titular incluyendoel comportamiento comercial y crediticio en relacion conlas ophgocnones qpe en
el pasado, actualmente o en el futuro llegue a tener con AVALES Y CREDITOSS.A.0 cualquier compania vinculada, asicomo el habito de
pago y demas caracteristicas de la utilizacidn del producto de crédito que se me asigne; 2) Consultar e incluir mis datos financieros y
comerciales en cualquiera de las entidades arriba citadas, ceniral de informacién o adminisiradora de base de datos en relacién con el
comportamiento pasado, actual o futuro respecto de mis obligaciones o elmanejo dado alos servicios prestados por el sector financiero,
bursatil, o asegurador: 3) Compartir mi

informacion comercial y financiera obtenidos por AVALES Y CREDITOS S.A.con ocasién delcupo de
crédito o por cualquier otra relacion de negocios con AVALES Y CREDITO
compania vinculada a AVALES Y

$ S.A. con fines estadisticos y de servicio con cualguier otra

CREDITOS S.A. 4) Utilizar mi informacién en Procesos Internos como Facturacion, Cartera, andlisis de

mercado v estadisticos dentro de AVALES Y CREDITOS S.A. Y exclusivamente relativos al producto de crédito tomada con AVALES Y

CREDITOS S.A. 5) El envio de informacién comercial a aliados de negocios, y 6) El envio de datos personales informacién cuando la
autoridad competente losolicite.

Usted no esta obligado a responder las preguntas relacionad

as con su origen racial o étnico, orienfacion politica o sexual, convicciones
religiosas o filoséficas, afiiacion a sindicatos u organizaciones sociales © aguellas preguntas relacionadas con datos sobre nifos(as) y/o
adolescentes. Como fitular de los derechos entregados en este form
y de forma gratuita el contenido de los

ulario usted fiene los derechos de: 1) Conocer en cualquier momento
datos proporcionados, asi como actualizarlos y recti
copia de la Autorizacion Otorgada para &l

. ficarlos en cualquier momento. 2) Solicitar
| Tratamiento de su informacién, 3) Ser informado del uso que se le estdn dando a sus datos
personales. 4) Presentar ante la Superintendencia de Industria y Com

personales.

ercio (SIC) quejas por infraccién al fratamiento de sus datos
DECLARAC|(5N DE ORIGEN DE FONDdS.

Con el fin de dar cumplimiento alas disposic

iones legales vigentes, y en colaboracién a las disposiciones conteni
de 1999, de manera voluntaria manifiesto qu ' P nidas dentro de la Ley 526

e losingresos que he declarado no provienen de actividades ilicita, segunl i
y en especial las contenidas en el Cédigo Penal Colombiano. Cert -segln las nommas vigentas
permitir que ferceras personas efectien

destinadas a dar apariencia de legalida
que los fondos entregados provenientes

Asi mismo, decl
errébneaq, falsa,

ifico a AVALES Y CREDITOS S.A. gque no he iti i

! . ! A permitido y me obligo a no
operaciones con fondos provenientes de actividades ilicitas, y que no efectuare tronsogciones
d o‘toles actividades od favor de personar relacionadas con la misma. En consecuencia, declarn
deingresos, son obtenidos de maneralicita, los cuales he felacionado en el formulario '

. N el lirm Oy
licitar la inmediata deVo!Uc‘\‘o‘:“c‘,z'\:\s
- : o |gs sumas que el acreedor reciba g
ran también como interes : ) e‘
n cancelado por concepto de estos. Se repula ismas se justifiquen por concepto de honorarios, comisiones y
qumas que € hayo 1acion distinta al crédito otorgado, aun cucn_dolqs'm\srn Bt D s surncs b T
devdor o7 ;ontrcprc_ss‘_cf a los gastos de cobranza. También se incluiran dentro i e aedie) Sl o
o semelonies,ld}s s i:iulcdos directamente con elcrédito, tales como costos dea n‘“ofrecido F;or st Sk g e
concepfc?}je:gl&%s_émo 48 de laLey 45 de 1990). Elsequro de vida grupe degdorﬁgssr:(\jidod aseguradora, poralo cualdeberd entregar
e o e puedo: oli ropara elcredifodeo a.p L e
' i tar por ofra poliza de segy P cdor0, B s iesg
kel pue1d Oﬁiéﬁ?giﬁ se F:t».iedc: probar |a existencia del conlrato de seguro y €n el qu
un documento

| cliente aceptacon la firma de este_ documemq,flc oplggrcr:\ngl?(?:(;g

crédito restante en caso de incumplimiento de una o vanas Ct(.leTGS, tﬂ; ;ﬁazepropicdén .

do sea investigado por delitos como financiacion del 1eno(|snjo, lavado de ocf | é'dito gl
erte, o en cualquier evento que puedd Verse per]udlcodo el pago del Cr .

aro que la informociép suministrada en esta solicitud es realy verificable y asume plena responsabilidad por la informacid
o inexacta que hubiere proporcionado en este documento o durante la vigencia del contrato, informaciéon ol
compromete a actualizar : QUES 58

por lo menos una vez al afo, y en especial cuando esta sea rele¥ant
e para el d
Igualmente declaraquela P esarrollo del contrato.

fecha no harealizado solicitudes de crédito que de ser aprobadas pueden afectar mi capacidad de pago
AUTORIZACION DE ENVIO DEINFORMACION COMERCIAL. '

Autorizo de igual forma a AVALES Y CREDITOS S.A. él envid de informacién publicitaria promocional y comercial con los ici
produciosoircvésdecorrespondencio,correoselectrénicos,telefénicos,opl‘ncoﬂvosen‘rre otrosmedios. SI[] NO servicios y

T FrpdY caStas o
ER?;AQ DEL SOLICITANTE

HUELLA

0\ APROBADO || NEGADO ||

3

Gt - Tel 4306524

A\



Bogota D.C., 7 de Marzo de 2023

Sefor(a)
CARLOS FERNANDO PENA RAMIREZ

Asunto: Certificado de Relacién de giros.

Apreciado(a) Cliente,

En atencidn a su solicitud, se informa que, una vez consultado el sistema de informacién de Efectivo Ltda, se

evidencia la ejecucion de las operaciones de giro postal que se describen a continuacién, las cuales fueron
. .
realizadas a través de lared postal Efecty.
PUNTODE PUNTODE DoC. PUNTO DE DOC. NOIMBRE FECHAY
h::":E ATENCION REMITENTE IENIeITENTE ATENCION DEL DESTINATARIO Dﬁé;mo ATENCION DESTINATARIO | DESTINATARIO | VALOR ENVIg HORA FEG:’AA;:W
ORIGEN (COBRO DEL GIRO No EL GIRO DESTINOINICIAL INICIAL No. INICAL CREACION
BOGOTA CARLOS IBAGUE BOGOTA
214840097 oae7 oo | FERNANCO | ssesi0 e | FOMSOUMTE 10002 esseers | roweoost |4339910[ssomoo] TRERE | N
BOSANOVAI PENARAMIREZ | CCCOMBEIMALOCAL 9 SERVIENTREGAAVENIDA19 o B
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
oossos spssro | FERANOO | DTk | e | rowsousete ouoonz sssoera | rowmsouse |$2000000|s 2000 EURRL | AT
BOSANOVA PENARAMIREZ PIPAL AVENIDA19 o }
BOGOTA SANLUIS
CARLOS BOGOTA
9142787151 993630 cc FERNANDO 906984 cc SONIAJULIETH 010002 cc SONIAJULIETH $191,700.00| $8,300.00. 11/04/2020 Abr 142020
CANDELARIAAVENIDA 80019570 PENARAMIREZ SAN LUIS BARRIO 28936874 ROJAS DUARTE AVENIDAL9 :: 28936874 ROJAS DUARTE 14:03:36 4:13PM
VILLAVICENCIO I CENTRO -
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
orasgsases 0652 ooy | FERVANDO | o U CRee | aasaena | romsoume 010002 msasera | sowsoUAmE | 9400000 [s600000] P2 | MECCRD
EXPRESS EFECTY CATALINASUR PENARAMIREZ PIPAL AVENIDA19:: o B
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
sxseotaset sz | PO | DR | s | rowsousee oroonz sissoers | rowmsouse |$20000000|ss ool IR | e
TROPEZON CL 62 SURII PENARAMIREZ PIPAL AVENIDA19:: o )
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
sra2a27es3 95506 soonosro | FERVANDO | U oee | amsaea | romsoumae 010002 osasera | wowepume [$45252400]s300000] TR | IO
BOSANOVA PENARAMIREZ PIPAL AVENIDA19:: o B
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
susseon 5662 oo | FERVNDO | o U Thee | aasaesna | rowsoume 010002 ssaoers | roweousmt |$29%060|ssomonl GUETE | OIS
TROPEZON CL 62 SURII PENARAMIREZ PIPAL AVENIDA19 o 3
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
cc 991502 cc SONIAJULIETH cc SONIAJULIETH 11/07/2019 Jul112019
9108920528 995506 FERNANDO 010002 $46,000.00 | $4,000.00; ac. "
BOSANOVA 80019570 PENARAMIREZ SAN Ll:l/iNP-ARQUE 28936874 ROJAS DUARTE AVENIDA19 28936874 ROJAS DUARTE 14:35:21 3:15PM
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
9108920179 95506 soonosro | FERVANCO | U oeue | aasaea | romsoumae 010002 ssasera | sowsunme [$16170000]ss30000| TS | T
BOSANOVA PENARAMIREZ PIPAL AVENIDA19 o N
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
spssro | FERANOO | DTk | s | rowsousete ouoonz ssoera | romsouse |$298060|ssomoo] PR | MY
TROPEZON CL 62 SURII PENARAMIREZ PIPAL AVENIDA19 o i
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
cc 991502 cc SONIAJULIETH cc SONIAJULIETH 22/05/2019 May 222019
9102523002 994926 FERNANDO 010002 $30,000.00 | $4,000.00] o g
PORTAL AVIERICAS (T) 80019570 PENARAMIREZ SAN Ll;I/,S;.;_ARQUE 28936874 ROJAS DUARTE AVENIDA19 :: 28936874 ROJAS DUARTE 13:31:15 3:44PM
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
100389915 02082 sopssro | FERVANCO | oy U CRee | aasaea | romsoume 010002 msasera | sowsounme [$2088000]s300000| SRR | MRS
C.C. CARRERA PENARAMIREZ PIPAL AVENIDA19:: o :

VIGILADO Y

Ministerio de Tecnologios de lo

Gl
CONTROLADO Informacise y los Comunicacionss

Calle 96 No 12-55 Bogota D.C., Colombia - Contact Center (+571)6510101 - www.efecty.com.co
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SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
9097110550 991150 sootss7o | FENANDO | o L93|155§:RQUE sosean | RO DUATE 010002 sosss7e | mowDUATE |$250.00000[53,000.00 Oi:/s?;éz-g? Agfezr’%g
EXITOBOSA:: PENARAMIREZ PIPAL AVENIDA19 T :
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
9089431300 996071 300%570 FERNANDO | sy LBUQI155I?AZRQUE 289(3:C6874 i%’m :JULIJ-/ISRHTE 010002 289;2874 SR%T/I\: ?J;LRETT $200,000.00]35,300.00 Oﬁiﬁée F?«)s?oiﬁg
TROPEZON CALLE 62 SUR PENARAMIREZ PIPAL AVENIDA19:: T .
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
9086065871 995506 800?;570 FERNANDO SAN Lgl:‘;;IlSSE:RQUE 28922874 SRCC])Z\‘/I\/:J DUJE E 010002 289?6:874 SR%’;‘;: gﬂ-g : $300,000.00|53,000.00 11/1001222;9 Erﬁ'gmg
BOSANOVA PENARAMIREZ oA AVENIDA19:: o :
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA .
9081579519 995906 8002(5;570 FERNANDO |+ sy Lﬁlssgzaqus 289(31:6874 SR%T/LSJDUULEE 010002 289(3:(6:874 SR(L))T/I\:\ J@J’Jﬁs * 00 53,000.00 01%22-2;8 Dfssszpc:;s
COLSUBSIDIOCLL631I PENARAMIREZ PIPAL AVENIDA19 o i
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
9080517834 01731 800?9:570 FERNANDO SAN LgUg|155|?:RQUE 2892(6:874 SR?)’J\‘/I\: :JULI;E E 010002 289?6:874 SR%TL: :JULI;E : $220 0ols 0 21214122 gig Nﬂ‘zlmg
MANDALAY KRA78 1 PENARAMIREZ P/PAL AVENIDA19:: o B
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
9076512 995506 800%570 FERNANDO SAN L?JSIISSEERQUE 289256874 SROOT/I\/:J DUJE : 010002 289(3:2874 SR%’;‘/'\: SJJE ? $230, oofs 0 2?1121/1225138 OCZt‘ 22:&18
BOSANOVA PENARAVIREZ oA AVENIDA19:: e :
SANLUIS
BOGOTA CARLOS SANLUIS
9072968346 996071 sooigsm FERNANDO | sy Lgugltsﬁ?/szmus 289(’::6874 SR%TX: JDUULIIARETT 991502 289;:3:874 SR%T/I\Q gﬁgg $94,000.00 |36,000.00 zfﬁéz-gég Se; imm
TROPEZON CALLE 62 SUR PENARAMIREZ PP SAN LUIS PARQUE P/PAL A g
SANLUIS
BOGOTA CARLOS SANLUIS
9069 63 995506 800(11;570 FERNANDO SAN LgUgllSSI:J:RQUE 289(;2874 SR%T/I\: JDUJE : 991502 289(3I6:874 SRC:)’;‘L: ::')JJE : $191,700.00 $8,300.00 012' 1?32138 Szpéiﬁg
BOSANOVA PENARAMIREZ oA SANLUIS PARQUE P/PAL 3 g
SANLUIS
BOGOTA CARLOS SANLUIS
9065981169 010408 8002;570 FERNANDO SAN LSUS|155F?AZRQUE 239(3:C6874 SROO,J\‘!‘? JDUJE ? 991502 28952874 SR%’;‘/I\: JDUJ/LIEJ ? $191,700.00 $8,300.00 Oiﬁoiézgis Aflu 111522\1/?
ANDALUCIA:: PENARAMIREZ PIPAL SAN LUIS PARQUE P/PAL o )
SANLUIS BOGOTA
BOGOTA CARLOS
9060993879 P c FERNANDO 991502 cc SONIAJULIETH 010001 c SONIAIULIETH | 101 200 ool ss 300,00 23/06/2018 | Jun242018
BOSANOUA 80019570 | oo ey | SANLUISPARQUE | 28936874 | ROJASDUARTE DIRECCION GENERAL 28936874 | ROJASDUARTE 15:04:56 9:51AM
P/PAL SERVIENTREGA::
SANLUIS BOGOTA
BOGOTA CARLOS
9056571792 995506 cc FERNANDO 991502 cc SONIAJULIETH 010001 cc SONIAJULIETH £300.000.00l €3 000.00! 18/(.)5/‘2.018 May 182018
BOSANOVA 80019570 PENA IREZ SAN LUIS PARQUE 28936874 ROJAS DUARTE DIRECCION GENERAL 28936874 ROJAS DUARTE 15:53:52 6:25PM
W P/PAL SERVIENTREGA::
SANLUIS
BOGOTA CARLOS SANLUIS
9012820539 o102 8002(5;570 FERNANDO | sy Lﬁlssgzaqus 289(31:6874 SR%T/LSJDUULEE 800328 289(3:(6:874 SR(L))T/I\:\ J@J’Jﬁs $192,700.00 $8,300.00 Ziﬁgg}:s Er‘:g:&m
BOSALALIBERTAD :: PENARAMIREZ PIPAL PARQUE PRINCIPAL :: o i
SANLUIS
BOGOTA CARLOS SANLUIS
cc 991502 cc SONIAJULIETH cc SONIAJULIETH 18/12/2017 Dic 192017
9038334195 995506 FERNANDO 800328 $776,774.00|  $0.00 " :
BOSANOVA 80019570 PENARAMIREZ SAN L\;I/'S)NP-ARQUE 28936874 ROJAS DUARTE PARQUE PRINCIPAL :: 28936874 ROJAS DUARTE 12:15:42 4:10PM
SANLUIS
BOGOTA CARLOS SANLUIS
cCc 991502 cc SONIAJULIETH cc SONIAJULIETH 08/11/2017 Nov 92017
9033532780 201102 FERNANDO 800328 $50,000.00 $4,000.00| -7 '
ALALIBERTAD :: 80019570 PENA IREZ SAN Ll;l/z:LARQUE 28936874 ROJAS DUARTE PARQUE PRINCIPAL :: 28936874 ROJAS DUARTE 18:00:01 11:30AM
SANLUIS
BOGOTA CARLOS SANLUIS
9031200874 01102 sooigsm FERNANDO | sy Lﬁlssgqu UE 289(’::6874 SR%T/LQJDUUL/IARETT 800328 289;:3:874 SROJON/IQ gﬁgg $20,000.00 |36,000.00 222%2-217 og:g:&n
BOSALALIBERTAD :: PENARAMIREZ PIPAL PARQUE PRINCIPAL :: o :
SANLUIS
BOGOTA CARLOS SANLUIS
cc 991502 cc SONIAJULIETH cc SONIAJULIETH 05/10/2017 Oct52017
9029474739 010434 FERNANDO 800328 $125,000.00($7,500.00| o0 !
CARREFOURBOSA: 80019570 | oo omrez | SV LL;I/'S: :LARQUE 28936874 | ROIAS DUARTE PARQUE PRINGIPAL : 28936874 | ROJAS DUARTE 15:09:11 6:22PM
SANLUIS
BOGOTA CARLOS SANLUIS
9024761664 991955 8002;570 FERNANDO SAN LSUS|155F?AZRQUE 239(3:C6874 SROO,J\‘!‘? JDUJE ? 800328 28952874 SR%’;‘/I\: JDUJ/LIEJ ? $450,000.00) $3,000.00 22&?2;7 Ag: 225317
BOSALAS MARGARITAS () PENARAMIREZ PIPAL PARQUE PRINCIPAL :: o :
o SANLUIS
050 c o 991502 cc SONIAJULIETH e cc SOMANLIETH | “ 31072017 | pgo12017
9021347333 ,000.00 | $4,700.00 -50:
TROPEZON CALLE 62 SUR 80019570 | periapaviREz | AN '-U'/i PARQUE 28936874 | ROIAS DUARTE CALLE 34PROFAMILIA:: 28036874 | ROJASDUARTE 16:59:37 11:124M
PIPAL
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
9014021266 995506 8002(5;570 FERNANDO |+ sy Lﬁlssgmz UE 289(31:6874 SR%,J\‘/LéjDuJﬁRTl HE 010004 289(3:(6:874 SR(L))T/I\:\ gJuLml E"S $300,000.00:53,000.00 32?25-?;7 NZY;;;;N
BOSANOVA PENARAMIREZ PIPAL CALLE 34 PROFAMILIA:: T .
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
cc 991502 cc SONIAJULIETH cc SONIAJULIETH 02/05/2017 May 312017
9010624347 996071 FERNANDO 010004 $50,000.00 |$4,700.00 e /
TROPEZON CALLE 62 SUR 80019570 PENARAMIREZ SAN L\;I/'S)NP-ARQUE 28936874 ROJAS DUARTE CALLE 34 PROFAMILIA:: 28936874 ROJAS DUARTE 14:24:36 9:31AM
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
9002697820 995506 &l)i§570 FERNANDO SAN LSUSIISSIEﬁR(2 QUE 289256874 SROOT/I\/:J DUJARI Er: o1 289(3:2874 SR%’;‘/'\: :;JJARI ET? $288,350.00$ 0 Ziéoiﬁzg;7 FeGb‘ 52:317
BOSANOVA PENARAVIREZ oA CALLE 34 PROFAMILIA:: 2% :
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA ANDRES
c 991502 cc SONIAJULIETH m 04/02/2017 | Feb162017
9000577492 995506 FERNANDO 010004 MAURICIO $30,000.00 | $4,700.00; 11 "
BOSANOUA 80019570 | ot iy | SAN LL;I; :LARQUE 28936874 | ROJAS DUARTE LE 34 PRORAVILIAL: t07380052 | oo 14:11:12 9:04AM
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
cc 991502 cc SONIAJULIETH cc SONIAJULIETH 19/01/2017 Ene 202017
7098041972 995506 FERNANDO 010004 $30,000.00 {$4,700.00| = 1 )
BOSANOVA 80019570 PENARAMIREZ SAN L\;I/'S::LARQUE 28936874 ROJAS DUARTE CALLE 34 PROFAMILIA:: 28936874 ROJAS DUARTE 15:44:24 6:45PM
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
7097362321 991150 sotss7o | FENANDO | o Lﬁlssr?qu v | amaesne | reussouse 01000 sos6ars | rowspuNTE |S150000.00/$7,500.00 13?;/722;7 v
EXITOBOSA:: PENARAMIREZ PIPAL CALLE 34 PROFAMILIA:: o B
VIGILADO Y ™ Ministerio de Tecnologios de lo .
CONTROLADO Hiamcons o Commiioon Calle 96 No 12-55 Bogota D.C., Colombia - Contact Center (+571)6510101 - www.efecty.com.co
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SANLUIS

BOGOTA CARLOS BOGOTA
c 991502 cc SONIAJULIETH cc SONIAJULIETH 20/12/2016 | Dic212016
7094707599 995506 FERNANDO 010004 $750,000.00|  $0.00 12/2 ;
BOSANOUA soowgs7o [ RS | saw u; |/z :LARQUE 28936874 | ROMSOUARTE | ol 28936874 | ROJASDUARTE 15:40:04 4:07PM
SANLUIS ORTEGA
BOGOTA CRLOS ANDRES
c 991502 cc SONIAJULIETH 992212 m 14/122016 | Dic 222016
70939517% 995506 80019570 | FERNANDO |y s parque 28936874 | ROJASDUARTE |  OLAYAHERRERAPARQUE 1007380052 VAURICIO | $50,000.00 |$4,700.00| 7 03 5, 4:27PM
BOSANOVA PERARAMIREZ PERAROJAS
P/PAL PRINCIPAL
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA ANDRES
e 991502 cc SONIAJULIETH m 10/11/2016 | Nov112016
7089876217 995506 FERNANDO 010004 MAURICIO |$150,000.00|$7,500.00| ‘%112 '
BOSANOVA soowgs70 [ ot | san u;; :LARQUE 28936874 | ROJAS DUARTE LE 34 PROPAVILIAL: t07380052 | preto 15:30:47 3:47PM
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
c 991502 cc SONIAJULIETH cc SONIAJULIETH 08/09/2016 | Sep92016
7082506601 995506 FERNANDO 010004 $50,000.00 [$4,700.00| %/ /2 y
BOSANOUA soowgs7o [ RS | saw LL; |/2 :LPRQUE 28936874 | ROMSDUARTE | ol 28936874 | ROJASDUARTE 17:41:53 10:43AM
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
c 991502 cc SONIAJULIETH cc SONIAJULIETH 27/08/2016 | Ago282016
7080963918 995506 FERNANDO 010004 $150,000.00($7,500.00| 27%"2 :
BOSANOUA 80019570 | Lt e | s Ll; |; :LARQUE 28936874 | ROIASDUARTE | cobeod 28936874 | ROJAS DUARTE 11:46:22 10:40AM
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
7077946434 995506 sooigsm FERNANDO | ¢ LQUQIISSEAZRQUE 23922374 SROO’J\‘/I\/::JUJEE 010004 23952374 SR%T/L: JDUUL/L;E $191,700.00| 58,300.00 014-4{12-216 Ags?sﬁ:nls
BOSANOVA PENARAMIREZ oA CALLE 34 PROFAMILIA:: 40 :
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
7075065849 995506 sooi(e:wo FERNANDO |~ ¢y Lguallssr?/szmus 28922874 SR%’J\‘/LISUDUJLRE'FI'E 010003 28922874 ig'})\é JDuung $191,700.00| 58,300.00 Oif;éz-gie J;{S:S&G
BOSANOVA PERARAMIREZ oA ALAMOS :: 361 :
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
7070811678 991150 sooigsw FERNANDO | ¢y L?JBI?EAZRQUE 28922874 ﬂl@?ﬁﬂ? 010003 289;2874 Srg;‘g JDULIJ-EE $191,700.00| 58,300.00 Zié-)zz-gis Mﬂ-asg;(\)j °
EXITOBOSA:: PENARAMIREZ ol ALAVOS :: i :
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
7069607095 995506 800?9:570 FERNANDO |~ ¢y Lgugllssr?pzmus 289(’;2874 SROo,J\‘EJDUuLEE 010003 28922874 SR?)T/I\: :JUUL/L;? $200,000.00|38,300.00 1??;/)2316 MaszggAzngls
BOSANOVA PENARAMIREZ oA ALAMOS 3¢ 30 :
SANLUIS
BOGOTA CRLOS BOGOTA
c 991502 cc SONIAJULIETH cc SONIAJULIETH 05/05/2016 | May52016
7068201688 995506 FERNANDO 010003 $30,000.00 | $4,700.00| %/>/2 )
BOSANOUA 80019570 | ot ey | SAN Ll: |/§ :LARQUE 28936874 | ROJASDUARTE v 28936874 | ROJAS DUARTE 17:28:51 6:24PM
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
7065509957 995506 sooigsm FERNANDO | ¢y Lﬁlssgmaz UE 28922874 SROOTII\/: :JUJARTI ET: 010003 2892(6:874 SR%T/IQ JDUJARTI ETE $239,806.00 $3,000.00 1%(-)‘1‘5;116 Ab:!;;:r?/? °
BOSANOVA PENARAMIREZ oA ALAMOS 3¢ 8 :
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
7060905695 901102 800?;570 FERNANDO | ¢y L?nglssﬁ?mz UE zssggsm SIR%T/L}:J[)UJMTI H? 010003 289(3::5:874 SR%T/I\Q i)uuLAer ETS $250,000.00)53,000.00 oiggiggie N?;iignls
BOSALALIBERTAD :: PENARAMIREZ oA ALAMOS :: s :
SANLUIS
BOGOTA CARLOS BOGOTA
7055164549 996071 sooiﬁgsw FERNANDO | ¢y L?jlssgqu UE 289§c6874 i%ﬂ\?:nutml HE 010003 289:2874 i?)';‘/:: :JUJARTl H: $64,000.00 |$6,000.00 1??32-%6 Fegggpz&m
TROPEZON CALLE 62 SUR PERARAMIREZ oA ALAMOS :: 4 :
SANLUIS
BOGOTA CARLOS 991502 BOGOTA
7056502800 995506 sooigwo FERNANDO | sanLuIs ParauE 28922874 SR%’J\‘/LIS\JDUJAﬁTl H? 010003 28922874 ig';‘/lxé JDUULARTl Hg $300,000.00) 53,000 Ziﬁgz-g;e En;éi:&m
BOSANOVA PERARAMIREZ PIPAL ALAMOS :: 2% :

Si tiene alguna inquietud relacionada con esta informacién, por favor comunicarse a través de nuestro Centro
de contacto y experiencia: linea fija gratuita nacional: 018000 186027, en Bogota (1) 7566027 — (1) 6510101 -
celular: 3057341346 — correo electrdnico: servicioalcliente @efecty.com.co - pagina web www.efecty.com.co.
Una vez recibida la solicitud, se tramitard de acuerdo con lo establecido en el estatuto de proteccion al
consumidory demds normas aplicables.

Efectivo Ltda., garantiza la confidencialidad de toda la informacién que reposa en nuestra base de datos, como
resultado de las operaciones que se ejecutan a través de la red postal Efecty, tal y como lo dispone el Articulo
15 de la Constitucidn Politica, Ley 1581 de 2012 y demas normas regulatorias; por tal razén se deja constancia
gue lainformacién que se suministra en este documento es personal, es confidencial e intransferible; en razén
a ello si la informacidn descargada no corresponde a sus operaciones, deberd abstenerse de hacer cualquier
uso y/o tratamiento de la misma en cualquier sentido e informar de manera inmediata a través de los canales
de atencién de Efectivo Ltda.

Cordialmente,
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